РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 июня 2019  г . № 10324-656

О проведении конкурса на
соискание медалей Российской
академии наук с премиями для
молодых ученых России и для
студентов высших учебных
заведений России в 2019 году

1. В соответствии с Положением о медалях Российской академии
наук с премиями для молодых ученых России и для студентов высших
учебных заведений России, утвержденным постановлением Президиума
РАН от 24 декабря 2002 г. № 376, провести конкурс на соискание
медалей Российской академии наук с премиями для молодых ученых
России и для студентов высших учебных заведений России в 2019 году.

2. Научные работы принимаются на конкурс до 20 сентября 2019 г.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на председателя Комиссии РАН по работе с научной молодежью, вице-
президента РАН академика РАН Козлова В.В.